
Datum vystavení: 20.05.2020

Číslo:

OVSR-391/2020

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Brněnská 1246

665 01  Rosice u Brna

IČO:

DIČ: CZ25550250

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

PANEP s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
25550250

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 6387435

bal OVP-522/2020200,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVP-539/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-539/202010,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVP-539/2020100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-539/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-539/202010,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVP-539/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-592/202010,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVP-592/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-592/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-1901/202050,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVD-1916/2020100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVD-1916/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVD-1963/202030,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-1983/202050,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVD-1983/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-2031/202050,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-2046/202050,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVD-2075/202030,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-2104/2020200,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-2104/2020100,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-2104/202050,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVD-2147/202020,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-2168/2020100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-2192/202030,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-2215/202060,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-2224/2020100,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVD-2229/202040,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-2229/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-2282/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-2282/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-2282/2020100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVD-2292/2020100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-2312/202030,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-2323/2020100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-3497/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-3497/202040,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-3519/202020,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

ks OVT-3566/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-3624/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-3643/2020480,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVT-3690/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-3726/2020100,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-3745/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-3745/202020,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-3745/202020,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-3745/202020,00043000 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, krátkotažné, kompresivní, krepové

bal OVR-3775/202040,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-3785/2020100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-3785/2020100,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-3789/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-3801/2020100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-3801/2020100,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVT-3811/202040,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-3811/202040,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-3811/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-3820/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-3825/2020500,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

ks OVT-3837/202080,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-3847/202010,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-3847/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVT-3886/2020480,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVT-3968/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-3993/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-4019/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-4034/202030,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-4034/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-4037/202010,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

bal OVR-4054/2020100,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-4054/2020200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-4080/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVT-4083/2020200,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-4083/2020200,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-4085/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-4090/2020500,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-4101/202040,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-4136/202050,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVT-4138/2020100,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-4192/202050,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVT-4221/202050,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-4222/202060,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-4222/202020,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-4229/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-4244/202060,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-4244/202060,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-4252/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-4267/202050,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVT-4268/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-4286/2020480,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVR-4395/202010,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVR-4395/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-4424/202020,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-4424/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-4433/2020200,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVJ-4434/2020200,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-4434/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-4437/2020200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-4446/202020,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-4446/202020,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-4450/2020100,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-4464/2020150,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-4464/2020100,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-4477/2020100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-4490/2020400,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-4490/2020500,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-4491/202080,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-4502/2020180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-4502/2020480,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-4507/202050,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-4507/202020,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVR-4513/202020,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-4518/202020,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVJ-4531/202080,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-4531/2020500,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-4547/202020,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-4547/202020,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-4547/202010,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-4553/2020100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-4553/2020200,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-4575/2020480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-4606/2020100,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-4606/202010,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVJ-4606/2020100,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-4740/2020100,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-4779/2020100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVJ-4787/2020100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVJ-4800/202020,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-4800/202020,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-4800/20201,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

bal OVJ-4814/2020100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-4814/202050,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-5059/2020500,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-5059/2020500,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-5063/2020150,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-5083/2020120,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-5093/202050,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-5093/202060,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVJ-5106/202020,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-5124/202050,00043000 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, krátkotažné, kompresivní, krepové

ks OVJ-5134/202010,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVJ-5169/2020500,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-5169/2020150,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-5169/2020200,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-5179/2020300,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVJ-5241/202050,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-5260/2020100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-5288/2020240,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-5288/2020300,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-5377/202030,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-5377/202030,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-5383/2020100,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-5392/2020100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-5392/2020100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-5400/202030,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-5400/2020100,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-5403/2020180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-5420/202070,00028304 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-5420/2020100,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-5420/202010,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-5420/202020,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-5420/2020100,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-5420/2020100,00028013 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-6201/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-6201/2020200,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-6377/2020100,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-6403/2020500,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-6403/2020300,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-6413/202050,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-6425/2020240,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-6440/20201 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-6440/202040,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-6440/202050,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-6440/202040,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-6459/202050,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-6466/2020100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-6473/2020100,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-6496/2020300,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-6496/2020100,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-6532/202040,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVN-6579/2020200,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVN-6702/2020300,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVN-6726/202040,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-6726/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-6766/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-6814/2020200,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-6831/2020100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-6865/2020250,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-6865/2020600,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-6917/202010,00043000 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, krátkotažné, kompresivní, krepové

ks OVN-6917/202030,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-6962/2020100,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-7026/202020,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-7046/2020400,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-7055/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-7062/2020240,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-7072/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-7083/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-7097/202080,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-7097/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-7114/202050,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-7114/202050,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

ks OVN-7129/2020100,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-7137/2020100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-7201/2020150,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-7201/202060,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-7242/202020,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-7265/20201 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-7402/202060,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-7437/202060,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-7437/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-7442/202060,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-7473/2020400,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-7496/202040,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-7496/2020200,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-7496/2020100,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-7517/202040,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-7537/202010,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-7537/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-7537/202020,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-7578/2020100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVN-7578/2020100,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-7594/2020200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-7601/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-7601/202080,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-7622/2020100,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-7641/20201 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 105 233,93

91 507,70

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 7 z 7


